ha attestato di assegnare in via definitiva e di liquidare, così come previsto al punto “4 – Regime dei 

contributi” del Bando di accesso agli incentivi economici per la realizzazione di siepi frangivento a fini 

faunistici finanziati dalla Regione Puglia, alla ditta MELPIGNANO ANDREA la somma di €. 4.500,00 

(euro quattromilacinquecento/00) a titolo di incentivo per la realizzazione di siepi frangivento a fini 

faunistici finanziati dalla Regione Puglia; 

 Che il Commissario Straordinario, con delibera n. 11 del 17.03.2023, preso atto del verbale di sopralluogo 

effettuato il 02.02.2023, acquisito dall’A.T.C.

[...]

conservazione della siepe per un anno, ha deliberato di assegnare in via definitiva e di liquidare, così 

come previsto al punto “4 – Regime dei contributi” del Bando di accesso agli incentivi economici per la 

realizzazione di siepi frangivento a fini faunistici finanziati dalla Regione Puglia, alla ditta 

MELPIGNANO ANDREA la somma di €. 1.500,00 (euro millecinquecento/00) a titolo di incentivo 

economico a saldo per la conservazione delle siepi frangivento per un anno dal collaudo finale; 

 Che l’A.T.C. con propria nota del 13.09.2021, avente protocollo n. 2632, trasmessa a mezzo pec, ha 

comunicato alla ditta ELIA CATALDO l’assegnazione provvisoria dell’incentivo economico di €.

[...]

deliberato di assegnare in via definitiva e di liquidare, così come previsto al punto “4 – Regime dei 

contributi” del Bando di accesso agli incentivi economici per la realizzazione di siepi frangivento a fini 

faunistici finanziati dalla Regione Puglia, alla ditta ELIA CATALDO la somma di €. 4.500,00 (euro 

quattromilacinquecento/00) a titolo di incentivo per la realizzazione di siepi frangivento a fini faunistici 

finanziati dalla Regione Puglia; 

 Che il Commissario Straordinario, con delibera n. 11 del 17.03.2023, preso atto del verbale di sopralluogo 

effettuato il 02.02.2023, acquisito dall’A.T.C.

[...]

della siepe per un anno, ha deliberato di assegnare in via definitiva e di liquidare, così come previsto al 

punto “4 – Regime dei contributi” del Bando di accesso agli incentivi economici per la realizzazione di 

siepi frangivento a fini faunistici finanziati dalla Regione Puglia, alla ditta ELIA CATALDO la somma di 

€. 1.500,00 (euro millecinquecento/00) a titolo di incentivo economico a saldo per la conservazione delle 

siepi frangivento per un anno dal collaudo finale; 

 Che l’A.T.C. con propria nota del 13.09.2021, avente protocollo n. 2633, trasmessa a mezzo pec, ha 

comunicato alla ditta AGRICOLA VARRONE DEI F.LLI ELIA SOCIETA’ AGRICOLA l’assegnazione